6c ibidem jurat' 6c onerat' ad inquirend' pro dicto urbiis civitat' London', die Mcrcur', fcil', p die

Domino Rege 6c corpore Com' praed', praefentat' Decembr', anno regni dicti Dom' Regis Jacobi
exiftit, modo 6c forma fequen', fcil', Midd' fT. fecundi nunc Regis Angliae, tsfc. primo fuprad',

Jur' pro Domino Rege fuper facrament' fuum coram Roberto Jeffereys, Mil', Maj r' civit'

praefentant, quod Johannes Hampden, nuper de London', Edwardo Herbert, Mil', Capital' Ju-
paroch' fancti iEgidii in campis in Com' Midd', ftic' dicti Dom' Regis ad placita coram ipfo Rege
Gen', ut falfus proditor contra illuftriflimum 6c tenend' aflign', 6c al* fociis fuis Juftic' dicti Dom*
excellentifilmum principem Dom' Carolum fecun- Regis, ad gaolam fuam de Newgate de prifonar'

dum, nuper Regem Angliae, &c. naturalem Do- in eadem exiften' deliberand' aflign', ifta gaolae

minum fuum, timorem Dei in corde fuo non ha- deliberatio adjornat' fuit per praefat' Juftic' dicti

bens, nee debit' ligeanc' fuse ponderans, fed infti- Dom' Regis ult' nominat' hie ufque diem craftin',

gatione diabolica mot' & feduct', cordialem di- diem Jovis, fcil', 10 diem ejufdem menfis De-
lection', 6c veram, debitam 6c naturalem obedienc' cembr', anno primo fuprad', ad horam feptimam
quas verus 6c fidel' fubdit' dicti nuper Dom' Regis ante meridiem ejufdem diei, apud Juftice Hall
erga ipfum nuper Dom' Regem gereret, 6c de praed' tenend', coram praefat' Juftic' dicti Dom'
jure gerere tenebatur, penitus fubtrahens, 6c ma- Regis ult' nominat', ad faciend'ulterius prout cur'

chinans, practicans, 6c totis virib' fuis intendens ibidem confideraret, &V. Et fuper cundem diem
pacem 6c communem tranquillitat' hujus regni Jovis 10 diem ejufdem menfis Decembr', anno
Angliae inquietare, moleftare, 6c perturbare, &C primo fuprad', ifta gaol' deliberatio tent' fuit per

guerram 6c rebellion' contra dictum nuper Dom' adjorn' praed' pro com' praed', apud Juftic' Hall

Regem infra hoc regnum Angliae iufcitare, movere, prasd', coram praefat' Juftic' dicti Dom' Regis ult*

6c procurare, 6c gubernation' dicti nuper Dom' nominat', ac adtunc 6c ibidem praed' gaol' deli-

Regis hujus regni fui Angliae fubvertere, mutare, beratio dicti Dom' Regis ulterius adjornat' fuit

6c alterare, 6c dictum nuper Dom' Regem a titulo, per praefat' Juftic' dicti Dom' Regis ult
1

nominat'

honore, 6c regali nomine, 6c corona imperiali regni ibidem ufque diem craftin', diem Veneris, fcil',

fui Angliae deponere 6cdeprivare, 6c dictum nuper n diem ejufdem menfis Decembr', anno primo
Dom' Regem ad mortem 6c final' deftruction' fuprad', ad horam feptimam ante meridiem ejufdem
adducere 6c ponete, zo die Julii, anno regni diei, apud Juftice Hall praed' tenend', ad faciend'

dicti Dom' Caroli fecundi, nuper Regis Angliae, ulterius prout cur' ibidem confideraret, &c. Ac
25* 6c divers' al' diebus 6c vicibus, tarn antea ad eundem diem Veneris 1 1 diem ejufdem menfis

quam poftea, apud paroch' fancti iEgidii in cam- Decembr', anno primo fuprad', deliberatio iftius

pis in Com' Midd', falfo, maliciofe, diabolice, 6c gaolae tent' fuit per adjorn' praedict' pro com'
proditorie, cum divers' ^1' falfis rebellibus 6t pro- praed', apud Juftice Hall praed' coram praefat' Ju-
ditoribus jur' praed' ignot', confpiravit, compafTa- ftic' dicti Rom' Regis ult' nominat', ac adtunc 6c

vit, imaginat' fuir, 6c intendebat dictum nuper ibidem praed' deliberatio gaol' dicti Dom' Regis
Dominum Regem, tunc fupremum 6c naturalem ulterius adjornat' fuit per praefat' Juftic' dicti

Dom' fuum, non folum de regali ftatu, titulo, Dom' Regis ult' nominat' hie ufque diem Sabbati,

poteftat', 6c regimine regni fui Angliae deprivare fcil', 19 diem ejufdem menfis Decembr', anno
6cdejicere, verurh ttiam eundem nupei Dom' Re- primo fuprad', ad horam feptimam ante meridiem
gem interficere 6c ad mortem adducere 6c ponere, ejufdem diei, apud Juftice Hall praed' tenend'

per totum regnum fuum Angliae caufare 6c pro» 19 diem ejufdem menfis Decemb', anno primo
cur -ire, &c iinurrection' 6c rebellion' contra di- fuprad', deliberatio iftius gaol' tent' fuit per ad-

ctum nuper Dom' Regem infra hoc regn' Angliae jorn' praed' pro com' praed, apud Juftice Hall
procurare 6c auxiliari } 6c ad eifdem nequiflimas, praed', coram praefat' Juftic' dicti Dom' Regis

gend', idem Johannes Hampden, ut falfus prodi- hie ufque diem Mercui', fcil', 30 diem ejufdem
tor tunc 6r ibidem, fcil', dicto zo die Julii, anno menfis Decemb', anno primo fuprad', ad horam
regni dicti nuper Dom' Regis 3f fupradicl', 6c feptimam ante meridiem ejufdem diei, apud Juftice
divers' al' diebus 6c vicibus, tam antea quam Hall praed', tenend' coram praefat' Juftic' dicti

poftea, apud parochiam fancti JEgidii in campis Dom' Regis ult' nominat', ad faciend' ult' prout
praed' in dicto com' Midd', falfo, illicite, nequif- cur' ibidem confideraret, &c. Ac ad eundem
lime, diabolice, & proditorie, cum Jacobo nuper diem Mercur', 50 diem ejufdem menfis De-

curand' divers' magn' denar' fumm' 6c ingent' dicti Dom' Regis ult' nominat', & ad eundem

Regis nunc, coron' 6c dignitat' fuas, necnon contra praefat' Juftic' dicti D>m' R'gis ult' nominat',
formam ftatuti in hujufmodi cafu edit' & provis', praefat' Juftic' dicti Dom' Regis per dictas literas

fcrV. Per quod praccept' eft Vic' com' Midd', quod paten' ipfius Dom' Regis, fub magno figill' Angl',

ut

I

APPENDIX.
53

ut pr^fcrtur confeft', per manus fuas propr' deli- Regem Anglise, tfc . defund' ante ic diem Ja-
beraver' indictament; prsd hie incur' de record', nuar' ult', quandocunque, qualitercunque, feu ubi-
in forma juris terminand , &c. Ac fuperinde ad cunque fad', commifs', five perpetrat', licet idem

it

.

?
odie ejufdem menfis Decembr , anno pnmo fu- iftir, vel non exiftit, auc inde indiftari, arreftari,

,.

! prad', coram praefat Juftic dicti Dom' Regis, ad appcllari, redan, impetiri, atting>, convinci, ut-

e
pried' gaolam lpfius Dom' Regis de Newgate lagari, condempnari, five adiudicari, contigerit in

adjudicat', aut in polh..
ficat' ei fupenus impofiV, allocuc' qualit' fe velit bend', fiend', reddend', five adjudicand', necnon
inde acquktari, idem Johannes Hambden die' omnia & fingula utlagar' verfus diet' J. H. ratio-
quod ipfe non poteft dedicere, quin ipfe eft culpa- ne five occafione prxmifs', feu eor' aliquor' vei
bil'de aka proditione prsed* in indictament' prced' alicujus eor' promulgat', five in pofterum promul-
fpec' ci fuperius impofit' modo & forma prout gand', ac omnia 6c omnimod' fecV, querel', fines,

per indictament' prxd' fuperius verfus eum fup- iorisfactur', impetitiones, feifuras, procefs', 6c de-
ponitur, & altam prodition' pra:d' in indictament' mand' qusecunque, qua; dictus Dominus Rex
prsed' ex preffe cognovit : Et ftatim qusefit' eft de verfus ipfum ratione prsemifs', feu eor' alicujus

prasfat' Johannc Hampden, fi quid pro fe habeat, habuit, habet, feu in future habere poterit, aut
vel dicere fciat, quare cur' hie ad judic' 6c execu- hatred' & fucceflor' ejus ullo modo habere pote-^

tion' de eo fuper conviction' fuam prasd' 6c cog- rint in future, fectamque pads fuse, quce ad diet'

nition' fuam propr' altas proditionis prasd' in in- Dom' Regem verfus pnefat' J. H. pertinent, feu
dictament' prxd' fuperius fpec' procedere non de- pertinere patent, ratione prasmifs', feu eor' aliquor'

dicti Dom' Regis de Newgate unde ven', 6c ibi- gra', &c. omnibus ad quos prazfentes liters no-

dem fuper traham ponatur, 6c abinde ad locum ftrae pervenerint, falutem. bciatis quod nos de
execution' trahatur, 6c ibidem per collum fuum gra' noftra fpecial', ac ex certa fcienc' 6c mere
fufpendatur, 6c vivens ad terr' profternatur, 6c motu noftris pardonavimus, remifimus, 6c relaxa-

quod fecreta membra fua amputentur, 6c interi- vimus, ac per prasfentes pro nobis, haered', 6c
ora extra ventrem fuum capiantur, 6c in ignem fucceffor' noftris pardonamus, remittimus, 6c re-

ponantur, 6c ibidem comburentur, 6c quod caput laxamus J. H. de paroch', &t. Gen', feu quo-
e^jus amputetur, quodque corpus ejus in quatuor cuncq; al' nomine vel cognitionc, feu additione

partes dividatur, 6c quod caput 6c quarteria fua nominis vel cognitionis, aut loci idem J. fciatur,

ponantur ubi Dominus Rex ea affign' voluerit : cenfeatur, vocetur, five nuncupetur, aut nuper
Et modo, fcil', die Mcrcur' prox' poft quinden' fciebatur, cenfebatur, vocabatur, vel nuncupaba-
Pafchas ifto eodem termino, coram Dom' Rege tur, omn' 6c omnimod' prodition', mifpntion'

apud Weftm' ven' prasd' Johannes Hampden, jux- prodition', tranfgr', malefacta, crimina, 6c offens*

ta formam recognition' per ipfum 6c pleg' (uos qusecunque per ie folum, five cum aliqua al' per-

in hac parte prius cognit' in propr' perfona fua, lona, vel aliqmbus al' perfonis contra nos vel prae-

qui committitur Mar', &c. 6c adtunc 6c ibidem chariflimum fratrem noftrum Caro'um fecund'

per cur' dicti Dom' Regis hie quaslit' eft de eodem nuper Regem Anglias, &c. defunct', ante zf
Johanne Hampden, fi quid pre fe habeat, vel dicere diem' Januar' jam ult' elaps', quandocunque, qua-

fciat, quare cur' hie ad execution' fuper judic' litercunque, feu ubicunque fact', commifs', five

praed' in forma praed' reddit' procedere non de- perpetrat', licet idem J. H. de prsemifs' vel ali-

beat, qui ftatim die' quod dictus Dominus Rex quo prsmifs' indictat', arreftat', appellat', rectat',

nunc, ex gra' fua fpeciali, ac ex certa fcienc' 6c impetit', attinct', convict', condempnat', utlagat',

mere motu fuis, per fuas literas paten' fub magno five adjudicat' exiftit, vel non exiftit, aut inde in-

figillo fuo Anglian, geren' dat' apud Wellm' ip dictari, arreftari, appellari, rectari, impetiri, at-

die Febr', anno regni dicti Dom' Regis nunc tingi, convinci, utlagari, condempnari, (ive ad-

fecundo, pardonavit, remifit, relaxavit ac per judicari, cmtigerit in futuro, ac omnia 6c fingula

prasfentes pro fe, hacredibus, 6c fuccelforibus fuis, indictament', judic', condempnationes, attinctur',

pardonavit, remifit, 6c relaxavit Johanni Hamp- executiones, fines, imprifonament', punition', pee-

den nuper de paroch' fancti ^gidii in campis in nas mortis, pcenas corporal', 6c omnia al' pcen.is

com' Midd', Gen', feu quocunque al' nomine 6c pcenalitat' qusecunque fuper vel verfus prred'

vel cognitione, feu adicion' nominis vel cogniti- J. H. de, pro, five concernen' prsemifs' feu eor'

onis y.ut loci, idem J. fciatur, cenfeatur, vocetur, aliquo habit', fafl', reddit', five adjudicat', aut in